ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции муниципального казенного учреждения Ярославского муниципального района «Транспортно-хозяйственное управление»
г. Ярославль                                                                                        «30» декабря 2019 г.

Присутствовали:

- Шелкошвейн К.В. директор, председатель комиссии;

- Ловыгина Л.Н.-  главный бухгалтер, член комиссии;

- Тугов Е.Г.- механик, член комиссии.
Повестка дня:
1. О предложениях в план противодействия коррупции МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление» на 2020 год.

2. О выполнении мероприятий плана по противодействию коррупции МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление»» за IV квартал 2019 года.
По вопросу 1. выступил Шелкошвейн К.В., о предложениях в план противодействия коррупции МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление» на 2020 год.

Информация принята к сведению.
 По вопросу 1. решили: информацию принять к сведению. Голосовали: за - 3, против - нет, воздержались - нет.
Решение принято.
По вопросу 2. Выступил Шелкошвейн К.В., который проинформировал о выполнении мероприятий в учреждении в соответствии с п. 1.2.. и п. 1.3. раздела 1 «Антикоррупционный мониторинг», плана противодействия коррупции за IV квартал 2019 года.
 По вопросу 2. решили: информацию принять к сведению. Голосовали: за - 3, против - нет, воздержались - нет.
Решение принято.

	Председатель комиссии
	К.В. Шелкошвейн

	Члены комиссии
	Л.Н. Ловыгина

	Член комиссии
	Е.Г. Тугов